АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа  2021 года			 с. Цветочное 				№ 242 –ПА

Об утверждении состава комиссии по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

В целях организации пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности, и лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 28.06.2016 № 256-ЗРК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Республике Крым», от 23.11.2016 № 302-ЗРК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлениями Совета министров Республики Крым от 27.09.2016 № 461 «Об утверждении порядков назначения, выплаты пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым, и определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым», от 14.04.2017 № 208 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 27 сентября 2016 года № 461», от 21.02.2017 № 88 «Об утверждении Порядка обращения за установлением ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчетом ее размера лицам, замещавшим муниципальные должности в Республике Крым», решением Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 25.08.2021 №147 «Об утверждении Положения о Комиссии по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Утвердить состав комиссии по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							А.С. Юнусов

	Приложение 1

	к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики  Крым от 25.08.2021  № 242–ПА         «Об утверждении состава о Комиссии по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

СОСТАВ
комиссии по установлению ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности, назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	Председатель конкурсной комиссии
	Юнусов Арсен Снаверович
	Председатель Цветочненского сельского совета-глава Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Дуда Татьяна Николаевна
	Заместитель главы Цветочненского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений

	Секретарь конкурсной комиссии
	 Гальцева Анастасия Владимировна
	Ведущий специалист по организационным вопросам и работе с населением

	Члены конкурсной комиссии:

	Гумен Оксана Дмитриевна
	Заведующий сектором по финансам и бюджету – главный бухгалтер

	Бевза Марина Владимировна
	Ведущий специалист по ведению похозяйственного учета и выдаче справок